
Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 1
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 00:42.7
2 1 3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.4
3 1 6 SARTORI LORENZO 2009 GIS 00:44.7
4 1 2 FESTA PIETRO 2009 GIS 00:47.5
5 5 4 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.4
6 1 1 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.3
7 5 3 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.2
7 4 2 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.2
9 2 6 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 00:50.4
9 4 5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.4

11 1 8 ZANATTO FRANCESCO 2008 GIS 00:50.8
12 2 2 CRACCO ELIA 2008 GIS 00:52.0
13 3 7 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.7
13 2 4 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.7
15 2 7 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.8
16 3 8 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:53.0
17 2 3 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:53.1
18 4 4 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:53.4
19 2 5 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 00:53.5
20 1 4 CURTI GABRIELE 2009 GIS 00:54.2
21 3 6 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.3
22 4 3 RENIERO GIOELE 2009 GIS 00:55.5
23 5 2 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.8
23 4 6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.8
25 3 5 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.1
26 5 5 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 00:56.2
27 5 6 ZARDON ARIS 2008 STILELIBERO SSD 00:56.4
28 2 8 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 00:56.5
29 2 1 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 00:56.6
30 3 2 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 00:57.1
31 4 7 SOMIGLI CHRISTIAN 2009 GIS 00:57.8
32 1 7 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.9
33 3 3 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.3
34 3 4 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.9
35 3 1 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.6
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 2
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:47.8
2 1 5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 00:48.6
3 1 3 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 00:48.8
4 1 4 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.8
5 1 6 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.6
6 2 6 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.3
7 1 1 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.7
8 2 3 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 00:52.2
9 6 6 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 00:53.3

10 3 2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:53.6
11 1 8 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.7
12 2 8 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 00:53.8
13 6 7 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 00:54.1
14 2 5 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.6
15 2 1 LOBBA ILARIA 2009 GIS 00:54.8
16 5 3 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:55.7
17 2 7 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 00:56.0
18 2 4 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.3
19 2 2 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 00:56.4
20 6 4 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 00:56.9
20 3 4 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.9
22 3 1 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 00:57.2
23 1 2 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.6
24 6 3 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.7
25 4 4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:57.8
26 4 8 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:58.2
27 5 6 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 00:59.2
28 3 6 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.5
29 5 8 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.7
29 4 1 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.7
31 4 5 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.9
32 4 2 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
33 3 8 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.7
34 5 7 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.9
35 3 7 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.0
36 3 5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:01.1
37 4 6 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 01:01.3
38 5 5 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 01:01.7
39 5 1 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.1
40 4 3 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.5
41 6 5 CORSI VITTORIA 2010 ATLANTIC SPORT 01:03.6
42 6 2 MATTIAZZI FRANCESCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:04.7
43 4 7 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.1
44 5 2 PILOTTO ELEONOR 2010 GIS 01:05.2
45 6 1 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 01:06.7
46 3 3 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.3
47 5 4 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.9
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 3
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.2
2 1 4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.4
3 1 5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.0
4 3 4 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.2
5 1 1 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.2
5 3 5 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.2
7 1 7 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:27.8
8 1 6 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:28.3
9 1 2 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.9

10 2 1 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.1
11 2 6 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.9
12 6 8 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.8
13 3 3 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.4
14 2 5 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 01:35.9
15 2 7 CENJA ERIK 2009 GIS 01:36.3
16 1 8 SCANFERLA SAMUELE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.6
17 2 3 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 01:37.1
17 3 2 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 01:37.1
19 2 2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.8
20 8 5 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 01:38.3
21 2 4 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.4
21 6 4 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.4
23 2 8 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.7
24 4 3 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:39.5
25 3 1 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:39.8
26 3 6 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.3
27 6 1 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 01:41.0
28 3 8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:41.7
29 7 6 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.0
30 4 8 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:42.9
31 4 7 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 01:43.9
32 6 5 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 01:44.1
33 4 2 FESTA CESARE 2009 GIS 01:45.0
34 8 4 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.5
35 8 3 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:45.6
36 4 4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:46.0
37 8 6 ZARDON ARIS 2008 STILELIBERO SSD 01:46.2
37 3 7 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 01:46.2
39 7 5 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.5
40 7 4 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.6
41 5 7 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.7
42 6 6 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.4
43 5 5 ZANATTO FRANCESCO 2008 GIS 01:47.9
43 4 1 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.9
45 6 2 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.3
46 5 3 CURTI GABRIELE 2009 GIS 01:49.6
47 4 5 CRACCO ELIA 2008 GIS 01:50.0
48 4 6 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.7
49 5 1 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:52.9
50 5 4 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 01:53.3
51 7 3 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:53.5
52 6 7 RENIERO GIOELE 2009 GIS 01:54.3
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 4
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 8 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 01:54.5
54 5 2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.7
55 7 2 SOMIGLI CHRISTIAN 2009 GIS 02:01.5
56 6 3 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.9
57 5 6 RONZANI LORENZO 2009 GIS 02:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 5
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:28.9
2 1 6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:33.9
3 1 5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.3
4 1 3 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.5
5 1 7 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.9
6 2 3 CASON LARA 2009 GIS 01:36.4
7 1 1 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.8
8 2 5 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 01:38.0
9 6 1 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:38.9

10 1 8 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:39.0
11 6 7 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.1
12 2 8 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:39.9
13 2 2 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.3
14 6 5 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.8
15 1 2 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.0
16 3 6 TONIN AZZURRA 2009 GIS 01:42.3
17 2 4 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.4
18 2 7 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:44.0
19 2 6 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.4
20 2 1 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.4
21 6 4 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 01:45.9
22 3 3 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:46.2
23 3 2 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:46.5
24 4 5 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:46.9
25 5 2 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:50.0
26 4 2 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:51.4
27 3 5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:51.6
28 5 6 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.4
29 3 4 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:53.6
30 6 2 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.9
31 5 1 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:54.5
32 5 8 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.7
33 4 6 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.9
34 3 1 LOBBA ILARIA 2009 GIS 01:55.0
35 3 7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:56.4
36 4 3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:57.3
37 4 4 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 01:57.7
38 4 7 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:58.3
39 4 1 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.2
40 6 3 CORSI VITTORIA 2010 ATLANTIC SPORT 02:00.0
41 5 4 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 02:02.5
42 3 8 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:05.2
43 5 5 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 02:06.4
44 6 6 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:07.1
45 4 8 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:08.1
46 5 3 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.3
47 5 7 PILOTTO ELEONOR 2010 GIS 02:21.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 6
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.9
2 1 5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:28.4
3 1 3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.0
4 2 2 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.0
5 1 6 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 01:33.2
6 2 4 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.2
7 2 7 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.6
8 1 2 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.8
9 2 6 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 01:38.1

10 2 5 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.8
11 2 3 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:48.8
12 1 7 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:54.0
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 7
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:33.7
2 1 3 CASON LARA 2009 GIS 01:36.0
3 1 7 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.1
4 1 4 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:38.8
5 1 1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.4
6 1 2 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:48.1
7 1 6 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.9
8 1 8 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:53.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 8
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:53.5
2 1 5 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:01.3
3 1 7 SARTORI LORENZO 2009 GIS 03:03.1
4 1 6 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 03:04.9
5 1 3 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:07.9
6 4 6 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:09.4
7 2 6 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:15.9
8 1 2 SCANFERLA SAMUELE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.6
9 4 3 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:24.8

10 1 1 CENJA ERIK 2009 GIS 03:27.4
11 2 4 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 03:27.8
12 1 8 FESTA PIETRO 2009 GIS 03:28.5
13 2 1 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 03:30.3
14 4 4 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 03:30.6
15 2 5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 03:31.3
16 3 2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:32.9
17 3 6 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:33.8
18 2 2 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:34.6
19 3 4 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 03:42.5
20 4 5 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 03:42.8
21 3 5 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:46.4
22 2 3 FESTA CESARE 2009 GIS 03:46.6
23 2 8 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 03:50.8
24 2 7 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 04:03.4
25 3 3 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:10.4
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 9
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 03:20.1
2 1 3 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:24.7
3 4 3 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 03:27.8
4 1 5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:31.3
5 2 4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 03:32.1
6 1 2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:32.3
7 2 3 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 03:33.2
8 3 2 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 03:33.4
9 1 7 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 03:36.9

10 3 3 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 03:38.8
10 4 6 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 03:38.8
12 4 5 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 03:39.6
13 4 4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:39.8
14 2 1 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.2
15 1 1 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 03:45.7
16 2 6 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:46.1
17 1 6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 03:46.3
18 2 5 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:47.9
19 2 8 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 03:50.8
20 3 4 MARAN ILARIA 2009 GIS 03:51.2
21 2 2 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:08.5
22 1 8 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 04:09.0
23 3 6 TONIN AZZURRA 2009 GIS 04:09.4
24 2 7 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:10.1
25 3 5 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 04:31.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 10
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:37.5
2 1 3 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.9
3 1 2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 00:39.0
4 1 4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:39.1
5 2 5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:39.7
6 1 5 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:39.8
7 1 1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.1
8 2 3 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.3
9 4 7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.9

10 4 2 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:42.3
11 1 8 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:42.4
12 2 4 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.4
13 1 7 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:44.3
14 2 1 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:44.6
14 2 7 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.6
16 4 3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.8
17 2 6 DAINESE MARCO 2007 GIS 00:44.9
18 3 4 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.4
19 3 6 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.4
20 3 2 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:47.0
21 2 2 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:47.1
22 3 5 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:48.4
23 3 3 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.9
24 2 8 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 00:51.3
25 4 6 PAVANELLO ANTONIO 2007 ATLANTIC SPORT 00:54.3
26 4 5 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 00:56.4
27 3 7 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.8
28 4 4 MARAN FEDERICO 2007 GIS 00:58.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 11
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:41.0
2 1 3 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:41.7
3 1 2 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.8
4 1 4 NOARO ELISA 2008 GIS 00:41.9
5 1 7 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:42.3
6 1 5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.7
7 4 2 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.8
8 2 5 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.9
9 1 8 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.1

10 2 8 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:44.3
10 2 6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:44.3
12 5 2 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.7
13 2 4 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:44.9
14 1 1 CIESA ALICE 2008 GIS 00:45.2
15 2 7 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.6
16 5 6 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 00:46.8
17 5 4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:46.9
18 2 3 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:47.8
19 3 4 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.0
20 2 2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 00:48.1
21 3 5 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.9
22 2 1 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:49.0
23 4 4 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:49.1
24 3 3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.5
25 5 7 POLATO ELEONORA 2007 GIS 00:50.1
26 4 3 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.5
27 4 7 TORRESAN GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:50.9
28 3 6 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.9
28 4 1 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.9
30 3 2 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:52.1
31 3 1 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 00:53.0
32 3 7 MELLI VITTORIA 2008 GIS 00:54.0
33 3 8 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:54.3
34 5 3 D'ANNA ARIANNA 2007 GIS 00:54.9
35 5 5 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 00:58.4
36 4 6 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.3
37 4 5 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:00.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 12
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.0
2 1 3 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.4
3 2 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.2
4 2 5 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:20.5
5 1 6 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:21.4
6 1 5 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:21.5
7 1 7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.6
8 1 1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:23.2
9 1 8 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 02:23.4

10 2 3 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:24.2
10 1 2 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.2
12 2 7 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:28.0
13 2 2 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:29.5
14 6 1 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.7
15 3 3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.3
16 3 4 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.5
17 2 1 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.8
18 2 4 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:33.5
19 3 2 RIGOLON ELIA 2006 GIS 02:34.5
20 8 3 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.8
21 3 1 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.9
22 4 4 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:35.3
23 5 5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.9
24 3 5 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 02:38.1
25 3 6 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 02:38.4
26 3 8 BALDIN ANDREA 2007 GIS 02:39.4
27 4 5 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.9
28 5 6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 02:41.2
29 8 4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:41.4
30 4 7 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 02:41.5
31 8 6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.8
32 4 8 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 02:43.6
33 5 8 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.9
34 4 3 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 02:44.4
35 5 7 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.5
36 6 5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.2
37 3 7 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 02:45.3
38 5 4 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:46.4
39 4 2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:48.0
40 7 6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.7
41 5 2 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 02:49.2
42 4 6 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:49.3
43 7 5 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:51.7
44 6 6 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.2
45 6 4 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:54.6
46 4 1 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 02:55.6
47 5 1 DAINESE MARCO 2007 GIS 02:56.7
48 7 4 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.2
49 5 3 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 03:04.5
50 6 2 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:04.9
51 6 3 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:05.0
52 6 7 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 03:10.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 13
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 03:27.4
54 6 8 MARAN FEDERICO 2007 GIS 03:31.9
55 7 2 PAVANELLO ANTONIO 2007 ATLANTIC SPORT 03:56.4
- 8 5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS
- 2 8 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 14
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:26.4
2 1 5 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:26.9
3 1 4 NOARO ELISA 2008 GIS 02:29.5
4 1 3 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:29.7
5 2 5 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.0
6 1 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 02:32.9
7 3 8 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:34.4
8 1 6 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 02:35.8
9 1 8 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.6

10 3 6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:36.7
11 2 3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 02:37.7
12 4 3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.9
13 2 2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:38.1
14 2 4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:38.7
15 2 6 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 02:42.3
16 5 5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.4
17 2 7 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 02:44.9
18 3 5 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.6
19 3 2 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 02:46.2
20 4 7 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:46.5
21 1 1 CIESA ALICE 2008 GIS 02:46.6
22 4 1 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 02:47.2
23 2 8 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 02:47.9
24 3 4 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.6
25 3 3 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 02:51.9
26 2 1 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 02:52.0
27 5 2 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:52.3
28 3 1 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:53.4
29 4 4 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:54.5
30 3 7 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.1
31 4 6 CARRARO SOFIA 2008 GIS 02:56.7
32 4 5 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:56.9
33 4 8 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.4
34 5 4 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 03:03.6
35 6 2 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.9
36 5 7 TREVISAN EVITA 2008 GIS 03:05.4
37 4 2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.5
38 6 5 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:12.5
39 7 3 D'ANNA ARIANNA 2007 GIS 03:14.1
40 7 2 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.1
41 5 8 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.4
42 5 6 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 03:18.5
43 6 4 MELLI VITTORIA 2008 GIS 03:18.6
44 7 5 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 03:23.6
45 5 3 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:24.3
46 5 1 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 03:25.2
47 7 6 POLATO ELEONORA 2007 GIS 03:25.8
48 6 3 TORRESAN GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 03:27.6
49 6 6 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:36.6
50 7 4 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:39.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 15
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.2
2 2 2 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.6
3 1 6 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:14.1
3 1 4 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:14.1
5 1 5 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.5
6 1 2 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:18.1
6 1 7 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.1
8 2 8 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.4
9 1 8 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:19.7

10 2 4 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:20.0
11 1 1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.3
12 3 7 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.4
13 2 3 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:21.1
14 2 5 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.6
15 3 4 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.4
16 2 1 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:25.5
17 3 3 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.0
18 3 1 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:26.8
19 2 7 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.7
20 2 6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:28.7
20 3 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:28.7
22 5 6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:28.9
23 5 4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.1
23 4 6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.1
25 3 2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:30.5
25 3 5 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.5
27 5 5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.9
28 4 5 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.4
29 3 8 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:40.6
29 4 2 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.6
31 4 3 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.9
32 4 4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:46.6
- 5 3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 16
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:15.6
2 1 5 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.6
3 1 3 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.9
4 2 7 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.4
5 1 2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:24.0
6 1 6 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
7 1 8 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.5
8 1 7 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.1
9 1 1 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:29.2

10 2 3 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:30.5
11 2 4 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:31.9
12 3 3 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.3
13 2 5 CARRARO SOFIA 2008 GIS 01:36.1
14 3 2 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.6
15 3 6 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 01:41.1
16 2 6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.6
17 3 7 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.4
18 3 4 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.7
19 3 5 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 02:03.2
20 2 2 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:09.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 17
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:58.8
2 1 4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 06:07.6
3 1 5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 06:14.4
4 2 5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 06:15.2
5 1 3 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 06:16.4
6 2 6 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:21.9
7 2 3 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:28.6
8 1 2 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:29.2
9 1 6 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 06:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 18
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 19:30.8
2 1 4 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 19:32.1
3 2 6 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 19:52.0
4 1 2 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 19:55.9
5 2 1 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 20:02.4
6 1 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 20:06.4
7 1 3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 20:12.8
8 2 7 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 20:17.6
9 2 5 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:07.1

10 2 4 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:11.0
11 2 2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:24.8
12 1 1 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:45.3
13 2 3 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 24:19.4
- 1 7 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 19
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SPANO PIETRO 2006 (00:34.2)

SOLMI NICOLO' 2006
LIMIDO LEONARDO 2006
VIAN SIMONE 2006

1 2 5 STILELIBERO SSD 02:10.1

BERTACCO MARCO 2006 (00:33.2)

TOFFAN GIANLUCA 2006
FILOSO MATTIA 2006
VIANELLO SAMUELE 2007

2 1 4 GIS 02:12.9

SPADETTO LORENZO 2006 (00:35.9)

MIRON ANDREA 2006
RICCI LEONARDO 2007
GIROTTO ALBERTO 2007

3 2 6 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.6

CAVALLIN LORENZO 2006 (00:34.5)

SIBEN NICOLO' 2006
DALLA TOR ALBERTO 2006
MICHIELIN GIOVANNI 2006

4 2 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.3

POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:34.7)

VANI ALESSANDRO 2006
PIAI GIACOMO 2006
DILISO ANDREA 2006

5 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.8

SALVO MARCO 2006 (00:36.8)

CINQUEGRANI NICCOLO' 2006
NIERO SIMONE 2006
PETRUK YURIJ 2006

6 2 4 STILELIBERO SSD 02:19.3

RIGOLON ELIA 2006 (00:35.5)

BALDIN ANDREA 2007
TESSAROLO GIOVANNI 2007
ZULIAN GIOVANNI 2006

7 1 5 GIS 02:20.3

ODOLO LUCA 2006 (00:37.6)

BRIDA TOMMASO LORENZO 2006
SPONGA GIACOMO 2006
SOMACAL IVAN 2007

8 2 3 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.8

PANSERA PATRICK 2007 (00:41.4)

TOFFOLETTO ALESSIO 2006
MATUTE SAMUELE 2007
GIURIN DANIELE 2006

9 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 20
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LENISA NICHOLAS 2006 (00:40.9)

VETTORETTI GABRIELE 2007
KAZAFERI EDIS 2006
BORDIN MARCO 2007

10 1 2 MONTENUOTO 02:51.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 21
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE STEFANI MARIAELENA 2007 (00:38.0)

NOARO ELISA 2008
DAL LAGO GEMMA 2007
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

1 1 4 GIS 02:22.6

PAVAN CHIARA 2007 (00:36.3)

PONTELLO FIAMMA 2008
PASQUALETTO LETIZIA 2008
POLLONI NICOLE 2007

2 2 3 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.0

GROSSO SARA 2007 (00:39.3)

SCHILEO EVA 2007
PEDRINA EMMA 2007
ROVERSO SOFIA 2007

3 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.3

LOSIGGIO SOFIA 2008 (00:38.5)

LIMIDO LAVINIA 2008
DOTTO AMANDA 2007
VANIN CATERINA 2007

4 2 4 STILELIBERO SSD 02:28.6

CIBIEN ELEONORA 2007 (00:38.7)

PETTENO' ELISA 2008
DALL'O' MINERVA 2007
CURTOL MICHELA 2007

5 2 2 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.3

COSTA CARLOTTA 2007 (00:38.4)

NARDELLO GIORGIA 2008
ZANELLA ELEONORA 2008
CIESA ALICE 2008

6 1 5 GIS 02:36.1

MUSSATO CARLOTTA 2007 (00:42.5)

RIZZOTTO VERONICA 2008
DE MENEGHI SOFIA 2007
COMARELLA ALICE 2007

7 2 5 MONTENUOTO 02:39.4

BRUSADIN ZOE 2008 (00:41.6)

BALDO BEATRICE 2008
BORDIN EVA 2008
SARTOR MADDALENA 2007

8 1 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:39.5

BIADENE LINDA 2007 (00:45.4)

HRITCU REBECCA 2007
SPANO' STELLA 2007
VANI CLELIA 2008

9 2 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 22
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CUKO EMI 2007 (00:44.5)

MAZZER AURORA 2008
BACCHION BEATRICE 2008
BOFFO GIULIA 2007

10 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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